令和７年５月１５日

保護者の皆様

大野城市立大野東中学校

校 長  藤井 浩彦

第５５回体育祭延期・日程変更のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより、

本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、５月１７日（土）に予定しておりました第５５回体育祭について、天候不良が予

想され、福岡管区気象台の見通しによると、１７日（土）は終日大雨、１８日（日）夕方頃

からの天候回復の見込みがあるとのことでした。

つきましては、生徒間の往来も考えられるため、大野城市内の５中学校統一して、体育

祭を５月２０日（火）に延期し、それに伴う日程変更を下記の通りといたします。保護者

の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

日程 変更前 変更後 ランチ・パン注文 部活動

１７日（土） 体育祭実施 授業/体育祭練習 パン注文あり 実施可能

１８日（日） 休日 休日  実施可能

１９日（月） 代休 授業/体育祭準備 牛乳・パン注文あり 休養日

２０日（火） 通常授業 体育祭実施 パン注文あり 休養日

２１日（水） 通常授業 代休  休養日

２２日（木） 通常授業 通常授業 ランチ・パン注文有 実施可能

５月２０日（火）

第５５回体育祭 開会式 ８：３０～（予定）

   開 場 ７：３０